アンビシャスクラブ情報 NO.392

19. 7. 26

アンビシャスクラブ正会員 各位
アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ 011-200-4083

                               Ｆａｘ 011-241-6170

                            e-mail  jsuishin@sse.or.jp

                                               http://www.sse.or.jp/club/info.html

第 48 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、創研合同監査法人 代表社員 佐野芳孝氏をゲストにお迎え

し、下記の通りアンビシャスランチを開催致します。
来春４月から施行される日本版ＳＯＸ法（金融商品取引法）も含めＩＰＯの監査・審査

について監査法人の動向は見逃すわけに行きません。
今後の企業経営及び知識を深めるためにも、上場を目標とされる皆様に大変参考になる
お話と存じます。 ぜひご出席下さいます様ご案内申し上げます
               記
【日 時】： 平成１9年 8 月 29 日（水）11:30～13:00

【場 所】： 札幌証券取引所 4 階会議室
（札幌市中央区南１条西５丁目 TEL 011-241-6171）

【テーマ】： 「最近の新興市場ＩＰＯにおける監査・審査について」
【講 師】： 創研合同監査法人 代表社員 佐野 芳孝氏（さの よしたか）氏

プロフィール

1953 年  9 月 28 日 生まれ

1976 年 10 月  早稲田大学在学中に公認会計士第２次試験合格
1977年 3 月  同大学政治経済学部卒業 同年 4月・昭和（現新日本）監査法人入社

1981 年 2 月 公認会計士第３次試験合格

1984 年  4 月  ㈱エンチョー 株式公開準備責任者とし入社後、監査室長に就任

1987 年 10 月  同社退職 ジャフコ㈱入社 公開コンサルティング担当（次長）

1991 年  7 月  同社退職 佐野公認会計士事務所を開設 東証上場企業の社外監査役就任

1993 年  7 月 創研合同監査法人設立 代表社員就任 現在までに 15 社の株式上場を実現

【参加費】：1名 2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼込）

・・・≪FAX 011-241-6170 アンビシャスクラブ事務局 行き 参加申込≫・・・

御社名

役職名                 TEL

ご芳名                   FAX